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علم الهدی، امام جمعه مشهد به نقل از منابع اطلاعاتی کاخ سفید گفته: اگر آمریکا تا سال ۲۰۲۵ بر ژاپن، هند، چین و روسیه

مسلط نشود دچار فروپاشی خواهد شد.

در تجمع بزرگ حوزویان خراسان در حمایت از سپاه؛ 

امام جمعه مشهد و نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: در طول عمر انقلاب اسلامی دشمنان با توطئه ها و فتنه ها
سعی مقابله با نظام داشته اند و در این مدت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که محور اقتدار نظام و انقلاب است همانند یک

توفان توطئه های دشمن را به باد داده است.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت االله سید احمد علم الهدی در تجمع بزرگ حوزویان خراسان در حمایت از سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی در مدرسه علمیه عالی نواب مشهد افزود: امام خمینی (ره) فرمود 'اگر سپاه نبود کشورهم نبود' و 'کاش من هم یک

پاسدار بودم' که همین دو جمله ارزش سپاه پاسداران را نشان می دهد.
وی با بیان این که دشمن هم متوجه اهمیت و قدرت سپاه پاسداران در انقلاب اسلامی شده است اضافه کرد: هدف آمریکا از
قراردادن نام سپاه در لیست سازمانهای تروریستی این است که یا بین مردم و سپاه جدایی بیندازد و یا این که برخورد نظامی

با سپاه را پیگیری کند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: اگر آمریکا به دنبال برخورد نظامی باشد عامل نابودی خود را فراهم کرده است و

گور خود را آماده می کند چون بنای خدا بر این است که دشمنان دین را با استفاده از نقشه ها و طراحیهای خودشان از بین
ببرد.

آیت االله علم الهدی افزود: موقعیت مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در داخل کشور و بخشهای دفاعی و امدادی برای
مردم و دنیا تثبیت شده است و محبوبیت سپاه به عنوان یک نهاد مقدس و دفاعی، یک واقعیت پوشیده نبود لذا با این حرکت

آمریکا در اهانت به سپاه، مانوری ملی در حمایت از این مجموعه ایجاد شد که با هیچ فعالیت دیگری این مانور حمایتی به وجود
نمی آمد.

وی ادامه داد: مردم، عظمت و نقش آفرینی سپاه پاسداران را لمس کرده اند و فهمیده اند که این نهاد، جان کشور است و
چهره ای که به عنوان پیشتاز جبهه های مختلف می درخشد این نهاد است و بقیه با اقتدای به سپاه پاسداران در عرصه ظاهر

می شوند.
امام جمعه مشهد با اشاره به سیل اخیر در برخی استانهای کشور گفت: در این سیل مردم با همکاری یکدیگر و انسجام، اتحادی

ملی را به نمایش گذاشتند و نشان دادند هر جا مشکلی برای کشور و نظام به وجود بیاید در کنار هم هستند پس اگر دشمن
بخواهد در قالب نظامی و یا ایجاد فتنه هم وارد عمل شود باز همین مردم در مقابل او می ایستند.

آیت االله علم الهدی افزود: منابع اطلاعاتی کاخ سفید اعلام کرده اند اگر این کشور تا سال ۲۰۲۵ بر ژاپن، هند، چین و روسیه
مسلط نشود دچار فروپاشی خواهد شد و تنها مانع آمریکا در این مسیر انقلاب اسلامی است که مانند یک سنگلاخ، جلوی پای

آمریکا قرار دارد.
وی ادامه داد: اگر آمریکا وارد مرحله برخورد نظامی با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شود فروپاشی آمریکا در همین سال

۲۰۱۹ و یا سال آینده اتفاق می افتد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] جنگ
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